
 
 

UCHWAŁA NR LVI/305/23 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2024 roku stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego  
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047) oraz na podstawie Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
2 sierpnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2023 r. Nr 805)  Rada Powiatu 
Skierniewickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Na rok 2024 ustala się opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi, w przypadkach 
określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, w wysokości 
określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Na rok 2024 ustala się wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia, o którym 
mowa w art. 130a ust. 2a ustawy wymienionej w § 1, w wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skierniewickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 9459



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/305/23 

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 30 października 2023 r. 

Opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu. 

Wysokość opłaty w złotych Określenie pojazdu w zależności od 
- dopuszczalnej masy całkowitej  
- lub rodzaju pojazdu  

za usunięcie 
jednego pojazdu 

za każdą dobę 
przechowywania 

rower, motorower 153,75 28,29 
motocykl 282,90 36,90 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t   664,20 40,59 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 
t do 7,5 t 

784,74 61,00 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 
t do 16 t 

1136,52 94,71 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1677,72 182,04 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2097,15 270,60 
hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu 
osobistego 

153,75 28,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9459



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/305/23 

Rady Powiatu Skierniewickiego 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Określenie pojazdu w zależności od 
- dopuszczalnej masy całkowitej  
- lub rodzaju pojazdu  

Wysokość kosztów  w złotych 
za odstąpienie od usunięcia pojazdu 

rower, motorower 76,88 
motocykl 141,45 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t   332,10 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 
do 7,5 t 

392,37 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 

568,26 

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 838,86 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 048,58 
hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu 
osobistego 

76,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9459


	UCHWAŁA NR LVI/305/23 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Opłaty za usunięcie i parkowanie pojazdu.
	Załącznik 2 - Wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.


		2023-11-21T13:40:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




